
Litinové radiátory
• Vás vrátí do starých časů a dobře doplní Váš interiér v retro nebo rustikálním stylu
• jednotlivé sekce radiátoru jsou samostatné odlitky, které jsou poté ručně 

sestavovány v jeden celek
• radiátory mají na zvolené povrchové úpravě lesklý lak
• přívod vody a zpátečka jsou standardně na jedné straně radiátoru, na 

vyžádání lze dodat i jinou variantu
• radiátor lze objednat z libovolného počtu sekcí do maximální délky 120 cm, 

radiátor dostanete smontovaný 
• radiátory jsou těžké, neboť litina má vysokou hmotnost, připravte se na 

nesnadnou manipulaci
• oproti běžným radiátorům mají ty litinové dlouhou výhřevnost

PRINCESS

DAISY

Radiátory jsou dodávány ve zvoleném odstínu barvy RAL. 
Ostatní povrchové úpravy jsou za příplatek:
 sekce
AO300 kov patina 1 190,- / 43,50 € 

AO301 černostříbrný lesk 120,- / 4,40 € 

AO302 černozlatý lesk 590,- / 21,50 € 

AO303 starobronz, starostříbro 290,- / 10,50 €

AO304 Old Penny bronz 50,- / 1,80 €

UK-10 Ruční ventil dekorativní
(leštěný nikl, černý nikl, chrom, antická mosaz, 
antická měď)
2 950,- / 108 €

UK-20 Ruční ventil 
(leštěný nikl, černý nikl, chrom, antická mosaz, 
antická měď)
2 950,- / 108 €

AO360 Dekorativní záslepka 1 1/2“ a redukce 
z  1 1/2“ na 1/2“ (dle barevného provedení 
radiátoru), set 2+2 ks
1 190,- / 43,50 €

AO350 Odvzdušňovací ventil 
(mosaz, chrom)
190,- / 6,90 €

AO380 Set krycích rozet a trubiček 300 mm 
(leštěný nikl, černý nikl, antická měď)
1 190,- / 43,50 €

AO381 Set krycích rozet a trubiček 300 mm 
(chrom, antická mosaz)
990,- / 36 €

UK-28 Termostatický ventil 
(leštěný nikl, černý nikl, chrom, antická mosaz, 
antická měď)
3 990,- / 145 €

AO372 Uchycení ke zdi ocelové
390,- / 14,20 €

UK-18 Termostatický ventil dekorativní 
(leštěný nikl, černý nikl, chrom, antická mosaz, 
antická měď)
3 490,- / 128 €

AO370 Uchycení ke zdi designové  (leštěný, 
černý nikl, chrom, ant. mosaz, ant. měď)
1 490,- / 55 € 

AO371 Uchycení ke zdi designové (ant. mosaz)
1 390,- / 49 €

Ventily

Příslušenství

chrom

chrom

kov patina

antická měď

ocel

černý nikl

černý nikl

ant. mosaz

leštěný nikl

Cena vyobrazeného radiátoru: 25 790,- / 938 €
Povrchová úprava kov patina

Cena vyobrazeného radiátoru: 34 630,- / 1 259 €
Povrchová úprava kov patina392



Otopná tělesa  LITINOVÁ

Výška u radiátorů je uváděna od podlahy k horní hraně radiátoru.
K radiátoru do rozměru 1 m je potřeba 1 ks uchycení ke zdi, k větším radiátorům 2 ks.
Uvedené ceny sekcí jsou pro barevné provedení v odstínech RAL. 

DAISY
Radiátor s dekorativním designem, který vyzdobí Váš interiér, dostupný ve 2 výškách.

ROCOCO
Další z užších zdobných radiátorů, tentokrát s ohlédnutím do období rokoka.  Dostupnost ve 3 výškách.

PRINCESS
Skloubení tradičního a moderního, aneb v jednoduchosti je krása a elegance.

ART NOUVEAU
Secesní ornamentálnost v užitém umění. Radiátor je užší a hodí se i do menších prostor.

rozměr
ŠxVxH (mm)

váha
(kg)

rozteč připojení
(mm)

∆t 60°C

PRC590/2L krajní sekce 68x590x180 8,1 400 99 W 2 290,- / 85 € 

PRC590/2M středová sekce 68x590x180 7,9 99 W 2 250,- / 79 €

PRC780/2L krajní sekce 68x780x180 12,2 600 134 W 2 690,- / 98 €

PRC780/2M středová sekce 68x780x180 10,8 134 W 2 650,- / 95 €

rozměr
ŠxVxH (mm)

váha
(kg)

rozteč připojení
(mm)

∆t 60°C

PRF560/1L krajní sekce 75x560x140 7,8 400 71 W 2 190,- / 79 €

PRF560/1M středová sekce 75x560x140 7,4 71 W 2 150,- / 78 €

PRF660/1L krajní sekce 75x660x140 8,1 500 83 W 2 490,- / 89 €

PRF660/1M středová sekce 75x660x140 7,5 83 W 2 450,- / 89 €

PRF950/1L krajní sekce 75x950x140 12,1 790 120 W 2 990,- / 109 €

PRF950/1M středová sekce 75x950x140 11,5 120 W 2 950,- / 108 €

rozměr
ŠxVxH (mm)

váha
(kg)

rozteč připojení
(mm)

∆t 60°C

RP560/2L krajní sekce 77x560x220 8,6 395 110 W 2 550,- / 95 €

RP560/2M středová sekce 77x560x220 7,3 110 W 2 490,- / 89 €

RP760/2L krajní sekce 78x760x190 11 620 151 W 2 750,- / 99 €

RP760/2M středová sekce 78x760x190 10 151 W 2 690,- / 98 €

rozměr
ŠxVxH (mm)

váha
(kg)

rozteč připojení
(mm)

∆t 60°C

RA750/2L krajní sekce 72x750x140 7,4 600 113 W 2 250,- / 79 €

RA750/2M středová sekce 72x750x140 6,2 113 W 2 190,- / 79 €

Starobronz

Černostříbrný lesk

Radiátor
s dekorativními 
matkami
AO360.

Kov patina

Old Penny bronz

Červené ceny označují zboží na objednávku. Dodací lhůta je 8 týdnů. 

Více informací naleznete na www.sapho.cz ústřední vytápění

393


